
Projekt 
 
z dnia  28 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXV/150/2026 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/141/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 19.12.2025 r. w sprawie 
Budżetu Gminy Radzanowo na 2026 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2025 r.  
poz. 1153), art. 211, art. 212, art.214, art.215, art. 216, art. 217 ust. 2 pkt. 1, 6, 8, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada 
Gminy Radzanowo uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale XXIII/141/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 19.12.2025 r. w sprawie Budżetu Gminy 
Radzanowo na rok 2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 773 925,90 zł. Plan dochodów budżetu gminy po 
zmianie wynosi 64 433 360,55 zł. 

2. Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 773 925,90 zł, tj. do kwoty 58 532 449,05 zł. 

3. Zmiany w dochodach budżetu obejmują zmiany planu dochodów bieżących zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały w sprawie Budżetu Gminy na 2026 r. pn. 
„Dochody Gminy Radzanowo na 2026 r.”. 

4. W § 2 wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 321 024 zł i zwiększa się o kwotę 1 233 
635,30 zł.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianie wynosi 68 256 249,95 zł. 

5. Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 321 024 zł i zwiększa się o kwotę 1 040 635,30 zł, tj. do kwoty 
56 395 343,70 zł. 

6. Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 193 000 zł, tj. do kwoty 11 860 906,25 zł. 

7. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały w sprawie Budżetu 
Gminy na 2026 r. pn. „Wydatki Gminy Radzanowo na 2026 r.”. 

8. W § 7 pkt 1 wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne (w tym w ramach 
funduszu sołeckiego) zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 8                
do Uchwały w sprawie Budżetu Gminy na 2026 r. pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne (w tym                        
w ramach funduszu sołeckiego) na 2026 rok nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy 
finansowej”. 

9. W § 8 pkt 2 wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych 
i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 11 do Uchwały w sprawie Budżetu Gminy na 2026 r. pn. „Dotacje celowe dla 
podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2026 r.”. 

§ 2. 1. Treść § 3 otrzymuje brzmienie: „Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 3 822 889,40 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 100 888,00 zł,  

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 3 684 204 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC091016-AF52-4930-ACF8-82B1F96CCF71. Projekt Strona 1

Druk nr 9.2026

Projektodawca : Wójt Gminy
Referent:Skarbnik Gminy



3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczenia wyemitowanych obligacji komunalnych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 37 797,40 zł ”.  

2. Treść § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 538 685,40 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów w wysokości 715 796 zł” – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały w sprawie Budżetu Gminy na 2026 r. pn. „Przychody 
i rozchody budżetu w 2026 r.”. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu kredytów i emisji obligacji komunalnych w kwocie 6 
400 000 zł, z czego:  

a) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000 zł, 

b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 684 204 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 500 000 zł oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 215 796 zł”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC091016-AF52-4930-ACF8-82B1F96CCF71. Projekt Strona 2



w złotych

„Dochody Gminy Radzanowo na 2026 r.” – Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/150/2026 Rady Gminy Radzanowo z dnia
29.01.2026 r. zmieniającej Uchwałę Nr XXIII/141/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 19.12.2025 r. w sprawie Budżetu

Gminy Radzanowo na 2026 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 271 554,00 0,00 452 901,90 724 455,90

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 452 901,90 452 901,90

855 Rodzina 4 156 641,00 0,00 321 024,00 4 477 665,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 264 909,00 264 909,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 56 115,00 56 115,00

bieżące razem: 57 758 523,15 0,00 773 925,90 58 532 449,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

99 435,07 0,00 321 024,00 420 459,07

majątkowe

majątkowe razem: 5 900 911,50 0,00 0,00 5 900 911,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 139 621,63 0,00 0,00 5 139 621,63

Ogółem: 63 659 434,65 0,00 773 925,90 64 433 360,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 239 056,70 0,00 321 024,00 5 560 080,70

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC091016-AF52-4930-ACF8-82B1F96CCF71. Projekt Strona 1



„Wydatki Gminy Radzanowo na 2026 r.” – Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/150/2026 Rady Gminy Radzanowo z dnia 29.01.2026 r.
zmieniającej Uchwałę Nr XXIII/141/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 19.12.2025 r. w sprawie Budżetu Gminy Radzanowo na

2026 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 018 897,88 913 431,73 913 431,73 0,00 913 431,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 466,15 105 466,15 105 466,15 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 300,00 48 300,00 48 300,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 067 197,88 961 731,73 961 731,73 0,00 961 731,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 466,15 105 466,15 105 466,15 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 1 018 897,88 913 431,73 913 431,73 0,00 913 431,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 466,15 105 466,15 105 466,15 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 300,00 48 300,00 48 300,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 067 197,88 961 731,73 961 731,73 0,00 961 731,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 466,15 105 466,15 105 466,15 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 946 619,81 2 660 973,04 1 977 788,04 0,00 1 977 788,04 683 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 646,77 1 285 646,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 410 550,00 315 550,00 315 550,00 0,00 315 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 357 169,81 2 976 523,04 2 293 338,04 0,00 2 293 338,04 683 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 646,77 1 380 646,77 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 977 206,34 624 870,04 624 870,04 0,00 624 870,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 336,30 352 336,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315 550,00 315 550,00 315 550,00 0,00 315 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 292 756,34 940 420,04 940 420,04 0,00 940 420,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 336,30 352 336,30 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 271 715,47 338 405,00 338 405,00 0,00 338 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 310,47 933 310,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 287 715,47 338 405,00 338 405,00 0,00 338 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 310,47 949 310,47 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 775 645,00 775 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 780,00 23 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 799 425,00 799 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 775 645,00 775 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 780,00 23 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 799 425,00 799 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 27 522 100,37 24 462 100,37 22 286 403,37 17 563 929,00 4 722 474,37 1 507 715,00 659 022,00 8 960,00 0,00 0,00 3 060 000,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171 045,00 126 045,00 125 800,00 0,00 125 800,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 693 145,37 24 588 145,37 22 412 203,37 17 563 929,00 4 848 274,37 1 507 960,00 659 022,00 8 960,00 0,00 0,00 3 105 000,00 3 105 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 149 907,00 13 149 907,00 12 718 374,00 11 098 399,00 1 619 975,00 7 715,00 423 818,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 195 152,00 13 150 152,00 12 718 374,00 11 098 399,00 1 619 975,00 7 960,00 423 818,00 0,00 0,00 0,00 3 045 000,00 3 045 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC091016-AF52-4930-ACF8-82B1F96CCF71. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 056 789,60 5 996 789,60 4 377 422,60 3 317 458,00 1 059 964,60 1 500 000,00 119 367,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 800,00 125 800,00 125 800,00 0,00 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 182 589,60 6 122 589,60 4 503 222,60 3 317 458,00 1 185 764,60 1 500 000,00 119 367,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 364 130,04 2 364 130,04 1 931 945,04 1 248 505,04 683 440,00 0,00 432 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 420 130,04 2 420 130,04 1 987 945,04 1 248 505,04 739 440,00 0,00 432 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 802 859,05 4 802 859,05 1 739 689,05 1 296 038,85 443 650,20 175 000,00 2 888 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -321 024,00 -321 024,00 -321 024,00 -321 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 321 024,00 321 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 802 859,05 4 802 859,05 1 418 665,05 975 014,85 443 650,20 175 000,00 2 888 170,00 321 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 039 573,00 1 039 573,00 1 033 573,00 731 023,00 302 550,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -321 024,00 -321 024,00 -321 024,00 -321 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 321 024,00 321 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 039 573,00 1 039 573,00 712 549,00 409 999,00 302 550,00 0,00 6 000,00 321 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 504 830,49 6 459 169,04 6 459 169,04 135 310,00 6 323 859,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 661,45 45 661,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 936,30 124 936,30 58 609,30 0,00 58 609,30 66 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 632 766,79 6 584 105,34 6 517 778,34 135 310,00 6 382 468,34 66 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 661,45 48 661,45 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 10 950,00 10 950,00 10 950,00 0,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 327,00 18 327,00 0,00 0,00 0,00 18 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 277,00 29 277,00 10 950,00 0,00 10 950,00 18 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 937 617,06 937 617,06 937 617,06 0,00 937 617,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 609,30 58 609,30 58 609,30 0,00 58 609,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 999 226,36 996 226,36 996 226,36 0,00 996 226,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 214 562,03 168 900,58 168 900,58 0,00 168 900,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 661,45 45 661,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 562,03 216 900,58 168 900,58 0,00 168 900,58 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 661,45 45 661,45 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 550 026,79 1 354 843,99 400 423,99 91 367,00 309 056,99 954 000,00 420,00 0,00 0,00 0,00 195 182,80 195 182,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 575 026,79 1 379 843,99 425 423,99 91 367,00 334 056,99 954 000,00 420,00 0,00 0,00 0,00 195 182,80 195 182,80 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 300 765,00 300 765,00 100 765,00 0,00 100 765,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 765,00 300 765,00 100 765,00 0,00 100 765,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC091016-AF52-4930-ACF8-82B1F96CCF71. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 100 765,00 100 765,00 100 765,00 0,00 100 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 765,00 100 765,00 100 765,00 0,00 100 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 67 343 638,65 55 675 732,40 46 867 872,40 28 537 592,13 18 330 280,27 3 583 088,00 4 419 327,00 29 800,00 0,00 775 645,00 11 667 906,25 11 667 906,25 6 437 870,03 0,00 0,00

zmniejszenie -321 024,00 -321 024,00 -321 024,00 -321 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 233 635,30 1 040 635,30 629 259,30 0,00 629 259,30 66 572,00 0,00 321 024,00 0,00 23 780,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 256 249,95 56 395 343,70 47 176 107,70 28 216 568,13 18 959 539,57 3 649 660,00 4 419 327,00 350 824,00 0,00 799 425,00 11 860 906,25 11 860 906,25 6 437 870,03 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC091016-AF52-4930-ACF8-82B1F96CCF71. Projekt Strona 3



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego)

Planowane 

wydatki przed 

zmianą

Zmiana (-) Zmiana (+)

Planowane 

wydatki po 

zmianie

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8

1 60014 Zakup i montaż cyfrowych wskaźników pomiaru prędkości 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 Urząd Gminy

2
Poprawa infrastruktury drogi gminnej w miejscowości Ślepkowo Szlacheckie w technologii asfaltowej - zadanie realizowane 

ze środków funduszu sołeckiego w wysokości 25 473,03 zł
25 473,03 0,00 0,00 25 473,03 Urząd Gminy

3
Poprawa infrastruktury dróg w miejscowości Wólka poprzez wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej - zadanie 

realizowane ze środków funduszu sołeckiego w wysokości 16 863,27 zł
16 863,27 0,00 0,00 16 863,27 Urząd Gminy

4 Opracowanie dokumentacji technicznej dla przebudowy ul. Wiosennej w Rogozinie 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy

5 Zakup beczkowozu na potrzeby OL i OC 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 Urząd Gminy

6 Zakup agregatów prądotwórczych na potrzeby OL i OC 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 Urząd Gminy

7 754 75412 Doposażenie jednostki OSP Rogozino - zadanie realizowane ze środków funduszu sołeckiego w wysokości 59 377,70 zł 59 377,70 0,00 0,00 59 377,70 Urząd Gminy

8 Zakup budynku i przystosowanie na potrzeby Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rogozinie 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 Urząd Gminy

9 Opracowanie dokumentacji technicznej dostosowania budynku na potrzeby Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rogozinie 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy

10 80104 Zakup urządzeń na plac zabaw Samorządowego Przedszkola w Radzanowie 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00
Samorządowe 

Przedszkole

11 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Łoniewo 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 Urząd Gminy

12
Zagospodarowanie działki gminnej w miejscowości Stróżewko - zadanie realizowane ze środków funduszu sołeckiego w 

wysokości 45 661,45 zł
45 661,45 0,00 0,00 45 661,45 Urząd Gminy

75281

60017

90095

801

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXV/150/2026 Rady Gminy Radzanowo z dnia 29.01.2026 r. zmieniającej Uchwałę Nr XXIII/141/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 19.12.2025 r. w sprawie Budżetu Gminy Radzanowo na 2026 rok				

600

752

Wydatki na zadania inwestycyjne (w tym w ramach funduszu sołeckiego) na 2026 rok nie objęte wykazem przedsięwzięć  do wieloletniej prognozy finansowej                                                                                                                                    

60016

900

80101

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC091016-AF52-4930-ACF8-82B1F96CCF71. Projekt Strona 1



13
Zakup kontenera na potrzeby świetlicy wiejskiej w m. Białkowo -  zadanie realizowane ze środków funduszu sołeckiego w 

wysokości 7 385,39 zł
7 385,39 0,00 0,00 7 385,39 Urząd Gminy

14
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Chomętowie -  zadanie realizowane ze środków funduszu 

sołeckiego w wysokości 23 691,70 zł
23 691,70 0,00 0,00 23 691,70 Urząd Gminy

15
Zakup kontenera na potrzeby rozbudowy świetlicy wiejskiej w Łoniewie -  zadanie realizowane ze środków funduszu 

sołeckiego w wysokości 20 485,31 zł
20 485,31 0,00 0,00 20 485,31 Urząd Gminy

16
Zakup blaszanego garażu na potrzeby świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowe Boryszewo -  zadanie realizowane ze 

środków funduszu sołeckiego w wysokości 10 911,24 zł
10 911,24 0,00 0,00 10 911,24 Urząd Gminy

17
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Radzanowo - zadanie realizowane ze środków funduszu sołeckiego w 

wysokości 59 377,70 zł
59 377,70 0,00 0,00 59 377,70 Urząd Gminy

18
Zakup kontenera na potrzeby rozbudowy świetlicy wiejskiej w miejscowości Radzanowo-Dębniki - zadanie realizowane ze 

środków funduszu sołeckiego w wysokości 24 522,99 zł
24 522,99 0,00 0,00 24 522,99 Urząd Gminy

19
Zakup kontenera na potrzeby budowy świetlicy wiejskiej w miejscowości Stare Boryszewo - zadanie realizowane ze 

środków funduszu sołeckiego w wysokości 29 332,58 zł
29 332,58 0,00 0,00 29 332,58 Urząd Gminy

20
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wodzymin - zadanie realizowane ze środków funduszu sołeckiego w 

wysokości 19 475,89 zł
19 475,89 0,00 0,00 19 475,89 Urząd Gminy

21 Opracowanie dokumentacji projektowej boiska w Radzanowie 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

22 Opracowanie dokumentacji technicznej na potrzeby budowy zaplecza szatniowo-sanitarnego na boisku Orlik w Rogozinie 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

23 Opracowanie dokumentacji projektowej boiska w Ciółkówku 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

3 442 558,25 0,00 143 000,00 3 585 558,25  WPF  8 275 348 zł                   

92601

                                                    Razem

921 92109

926

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC091016-AF52-4930-ACF8-82B1F96CCF71. Projekt Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nazwa jednostki

1 600 60004 Gmina Miasto Płock 683 185,00 0,00 0,00 683 185,00 683 185,00 0,00

2 600 60014 Powiat Płocki 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

3 80101 Gmina Nowy Duninów 5 465,00 0,00 0,00 5 465,00 5 465,00 0,00

4 80101 Gmina Miasto Płock 2 250,00 0,00 245,00 2 495,00 2 495,00 0,00

Razem 690 900,00 0,00 50 245,00 741 145,00 691 145,00 50 000,00

Nazwa zadania

1 754 75412

Utrzymanie gotowości bojowej 

jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2 921 92105
Zadania z zakresu kultury i 

ochrony dziedzictwa narodowego
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

3 926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu w różnych dyscyplinach 

sportowych

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

Razem 208 000,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00

898 900,00 0,00 50 245,00 949 145,00 899 145,00 50 000,00

Zmiana (+)Lp. Dział Rozdział
bieżące

Ogółem

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXV/150/2026 Rady Gminy Radzanowo z dnia 29.01.2026 r. zmieniającej Uchwałę Nr XXIII/141/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 19.12.2025r. w sprawie 

Budżetu Gminy Radzanowo na 2026 rok

Kwota dotacji 

po zmianie

Kwota dotacji 

przed zmianą
Treść

na wydatki

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2026 r.

801

majątkowe
Zmiana (-)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC091016-AF52-4930-ACF8-82B1F96CCF71. Projekt Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody w tym: 63 659 434,65 0,00 773 925,90 64 433 360,55

1.1 dochody bieżące 57 758 523,15 0,00 773 925,90 58 532 449,05

1.2 dochody majątkowe 5 900 911,50 0,00 0,00 5 900 911,50

2. Wydatki w tym: 67 343 638,65 321 024,00 1 233 635,30 68 256 249,95

2.1 wydatki bieżące 55 675 732,40 321 024,00 1 040 635,30 56 395 343,70

2.2 wydatki majątkowe 11 667 906,25 0,00 193 000,00 11 860 906,25

3. Wynik budżetu -3 684 204,00 x x -3 822 889,40

0,00 0,00 138 685,40 4 538 685,40

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisja obligacji komunalnych) § 931 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00

2 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 0,00 0,00 100 888,00 100 888,00

5 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 0,00 0,00 37 797,40 37 797,40

715 796,00 0,00 0,00 715 796,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 114 596,00 0,00 0,00 114 596,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów § 992 101 200,00 0,00 0,00 101 200,00

3. Wykup obligacji komunalnych § 992 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Plan przed 

zmianą

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r.

Zmiana (-) Zmiana (+) Plan po zmianie

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXV/150/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 29.01.2026 r. zmieniającej Uchwałę Nr XXIII/141/2025                                                                                                                                                                                                                                                                           

Rady Gminy Radzanowo z dnia 19.12.2025 r. w sprawie Budżetu Gminy Radzanowo na 2026 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC091016-AF52-4930-ACF8-82B1F96CCF71. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W toku wykonywania budżetu gminy zaszła konieczność wprowadzenia następujących zmian po stronie 
dochodów i wydatków: 

1.Zmiany w planie dochodów:  

W Dziale 600 – Transport i łączność, w paragrafie 2170 - Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się plan dochodów 
bieżących o kwotę 452 901,90 zł z tytułu przyznania gminie Radzanowo z budżetu państwa, z Funduszu 
Rozwoju Przewozów Autokarowych, dopłaty do publicznego transportu zbiorowego (linie R2, R3 i R4), 
zgodnie z umową nr 805.4.14.2025. Z uwagi na fakt, że w budżecie została już zabezpieczona kwota na 
publiczny transport zbiorowy dokonuje się zmiany źródła finansowania i kwotę tą przeznacza się na 
zwiększenie planu wydatków majątkowych i bieżących ujętych w niniejszej uchwale. 

W Dziale 855 – Rodzina, w paragrafie 2057 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 264 909 zł oraz w paragrafie 2059 - Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 56 115 zł w związku 
z dofinansowaniem zadań ostatecznych odbiorców wsparcia będących JST w ramach Programu rozwoju 
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029 dotyczących utworzenia nowych 
miejsc opieki oraz funkcjonowania nowoutworzonych miejsc opieki, współfinansowanych z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus w ramach działania FERS.02.01 programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 2021–2027. Z uwagi na fakt, że w budżecie została już zabezpieczona kwota na wydatki Klubu 
Dziecięcego „Tuptuś” w Radzanowie, dokonuje się zmiany źródła finansowania i kwotę tą przeznacza się na 
zwiększenie planu wydatków majątkowych i bieżących ujętych w niniejszej uchwale. 

2.Zmiany w planie wydatków: 

W Dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, w rozdziale 40002 – 
Dostarczanie wody zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 48 300 zł na zadania statutowe związane 
z funkcjonowaniem stacji uzdatniania wody. 

W Dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe zwiększa się plan 
wydatków majątkowych o kwotę 29 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakup i montaż 
cyfrowych wskaźników prędkości” oraz o kwotę 50 000 zł na dotację celową dla Powiatu Płockiego 
przeznaczoną na opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 2936W Rogozino-
Dźwierzno; zadanie to zostało ujęte w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2026-2027. W rozdziale 60016 – 
Drogi publiczne gminne zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 315 550 zł na działalność statutową 
Zakładu Gospodarczego przy Urzędzie Gminy tj. na zakup i transport materiałów drogowych. W rozdziale 
60017 – Drogi wewnętrzne zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 16 000 zł na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej dla przebudowy ulicy Wiosennej w Rogozinie”. 

W Dziale 757 – Obsługa długu publicznego, w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 23 780 zł na koszty emisji 
obligacji komunalnych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC091016-AF52-4930-ACF8-82B1F96CCF71. Projekt Strona 1



W Dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się plan wydatków 
bieżących o kwotę 245 zł na dotację celową dla Gminy Miasto Płock na pokrycie kosztów obsługi finansowo-
księgowej Międzyzakładowej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej pracowników oświaty w Płocku oraz zwiększa 
się plan wydatków majątkowych o kwotę 45 000 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Opracowanie dokumentacji 
technicznej na dostosowanie budynku na potrzeby Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rogozinie”. W 
rozdziale 80104 – Przedszkola zwiększa plan wydatków bieżących o kwotę 125 800 zł na obowiązkowy zwrot 
kosztów utrzymania dzieci uczęszczających do przedszkoli prowadzonych przez gminę, której dzieci nie są 
mieszkańcami.  

W Dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 56 000 zł na realizację usług społecznych w ramach Programu 
„Premia społeczna”.  

W Dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 dokonuje się 
przesunięć między paragrafami na kwotę łączną 321 024 zł na wynagrodzeniach z pochodnymi pracowników 
Klubu Dziecięcego „Tuptuś” w Radzanowie w związku ze zmianą źródła finansowania wydatków z gminnych 
środków własnych na pozyskane przez gminę dotacje w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029 ujęte w niniejszej uchwale. 

W Dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 18 327 zł na wykonanie koncepcji 
technicznej w zakresie rozwiązań zielono-niebieskiej infrastruktury dla jednostek oświatowych na terenie 
Związku Gmin Regionu Płockiego – Adaptacja do zmian klimatu, zapobieganie klęskom i katastrofom. W 
rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 58 609,30 zł 
na konserwację oświetlenia ulicznego w związku z jego rozbudową oraz zwiększa się plan wydatków 
majątkowych o kwotę 3 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa oświetlenia ulicznego 
w m. Łoniewo”. W rozdziale 90095 – Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
48 000 zł na wpłatę do Związku Gmin Regionu Płockiego na rozwój społeczności energetycznych – klastry 
energii. 

W Dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 25 000 zł na sporządzenie inwentaryzacji 
drzewostanu w zabytkowym parku w Woźnikach. 

W Dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe zwiększa się plan wydatków 
majątkowych o kwotę 50 000 zł, w tym 10 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowej boiska w Radzanowie”, 30 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Opracowanie dokumentacji technicznej na potrzeby budowy zaplecza szatniowo-sanitarnego na boisku Orlik 
w Rogozinie” oraz 10 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej 
boiska w Ciółkówku”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC091016-AF52-4930-ACF8-82B1F96CCF71. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XXV/150/2026 RADY GMINY RADZANOWO  z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	zm. ust. 1 w § 2 ust. 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4


